
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
1. PRISHJE

1 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 160
2 2.426/6 Prishje mure beton/arme m3 5

SHUMA 1:
2. PUNIME GERMIMI

3 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 5487

4 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 2786

5 3.45/1 Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me 
seksion deri 0.75 m² m3 62

6 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 8335
SHUMA 2:

3. PUNIME SHPYLLEZIMI
7 3.2 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm m2 438

SHUMA 3:
4. PUNIME SHTRESASH

8 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 1456
9 3.179 Ndertim kasonete ne toke mesatare m2 4852

10 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri m3 771

11 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri m2 4852

12 3.210 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri m2 5014

13 3.207/1 Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 450

14 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 4852

15 3.205 Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e ngjeshur me 
makineri m2 5

SHUMA 4:
5. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

16 2.261/a Nenshtrese rere m3 2
SHUMA 5:

6. ANALIZA TEKNIKE
17 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 4852

18 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 
makineri m2 4852

SHUMA 6:
7. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

19 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 211
20 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m3 7
21 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 m3 135

SHUMA 7:
8. PUNIME TE NDRYSHME

22 3.616/b F V bordura betoni 15x30cm m 611
23 3.652 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 200 m 40
24 3.643/a F.V. Dhe' vegjetal per mbushje (brezat e gjelber) m3 33
25 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 450
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SHUMA 8:

9. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

26 3.405/1 Prishje struktura prej betoni m3 131
27 3.393 Ndertim puseta betoni H=2.5-3m, D=1m + kapak gize copë 18
28 3.407 F.V. Tuba metalik D=140mm ml 87
29 3.408 F.V. Tuba metalik D=219mm ml 87

SHUMA 9:
10. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

30 2.339 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 200 cm copë 48
31 2.575 Puse kontrolli 1x1x1.5m copë 2

SHUMA 10:

11. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

32 2.491/f FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, Pn 16 ml 20
SHUMA 11:

12. LINJA T/L GERMIMI I GROPAVE TE SHTYLLAVE

33 3.557 Çmotim, Spostim shtylla ekzistuese  (perfshi linjen) ml 10
SHUMA 12:

13. B. SINJALET HORIZONTALE

34 3.946/1 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente 
(paste) m2 90

35 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( sprajt) ml 2940

SHUMA 13:
14. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

36 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 16
37 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copë 27

SHUMA 14:

15. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

38 3.164/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 1657

39 3.172 F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement copë 5

40 3.182 FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm copë 50
41 3.921/1 F.v. Tabele katrore  normal me A=60 copë 8
42 3.933/1 F.v. Tabela tetekendore  normal me A-B, 90-30 copë 5
43 3.169 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm copë 50
44 3.168 FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 copë 50

SHUMA 15:
16. PUNIME MURATURE GURI

45 2.88 Mur me blloqe betoni 20cm, deri - 3m, me LL.P. M-15 m3 160
SHUMA 16:

17. ANALIZA JASHTE LISTE

46 An-Nr.1 Pusete shiu 40x60cm, H= 100-150cm, me kapak kompozit copë 75

47 An-Nr.2 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm m 1179
48 An-Nr.3 F.V hidrant Ø 80 mm mbitokesor + rakorderi copë 2

49 An-E 1.1
F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar, djegie pa flake, dhe 
emetim gazi; tipi I rende, Ø 63 mm, me te gjithe aksesoret 
(tub, mbushja me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit)

m 3858

50 An-E 1.2 F.V. Tub metalik Ø 110 mm m 68

51 An-E 1.3 Pusete kontrolli betoni per linjat rezerve, telefonine dhe 
fibren optike 40x40x60cm me kapak metalik copë 28

52 An-E-1.4
F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar, djegie pa flake, dhe 
emetim gazi; tipi I rende, Ø 75 mm, me te gjithe aksesoret 
( tub, mbushja me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit)

m 2660

53 An-E-1.5 F.V. kabell FG7OR 0.6/1KV 5x6 mm2 m 1198
54 An-E-1.6 F.V. Kabell bakri Cu 1x25mm2 m 100



55 An-E-1.6 FV pusete plastike 30x30x30, kapak te forte RIC 
1084+1086 copë 50

SHUMA 17:
18. PAJISJE JASHTË LISTE

56 Pj Kosha mbeturinash dekorativ copë 9
57 Pj Kasete shperndarese copë 5
58 Pj Mates energjie copë 5
59 Pj Ndricues LED smart 100W, 9000lm, 230V, 6500K copë 50
60 Pj Morseteri  shtylle  3P+sig10A+kapak copë 50

SHUMA 18:

NJESIA ADMINISTRATIVE ZALL HERR
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA

1. PRISHJE
1 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 160
2 2.426/6 Prishje mure beton/arme m3 5

SHUMA 1:
2. PUNIME GERMIMI

3 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 3683

4 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 410

5 3.45/1 Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me 
seksion deri 0.75 m² m3 50

6 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 4143
7 3.161/1 Rrafshim skarpate ne germim, ekskavator 0.5 m3 m2 15.642

SHUMA 2:
3. PUNIME SHPYLLEZIMI

8 3.2 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm m2 812
SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH
9 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 2676

10 3.179 Ndertim kasonete ne toke mesatare m2 10293

11 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri m3 40

12 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri m2 10293

13 3.210 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri m2 10293

14 3.207/1 Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 320

15 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 11905

16 3.205 Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e ngjeshur me 
makineri m2 30

SHUMA 4:
5. ANALIZA TEKNIKE

17 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 8620

18 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 
makineri m2 8620

SHUMA 5:
6. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

19 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 106
20 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m3 18
21 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 m3 13
22 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 8

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (3.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH
Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)
Totali



SHUMA 6:
7. PUNIME TE NDRYSHME

23 3.616/b F V bordura betoni 15x30cm m 149
24 3.652 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 200 m 22
25 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 320

SHUMA 7:

8. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

26 3.405/1 Prishje struktura prej betoni m3 55
SHUMA 8:

9. B. SINJALET HORIZONTALE

27 3.946/1 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente 
(paste) m2 85

28 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( sprajt) ml 4646

SHUMA 9:
10. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

29 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 32
30 3.950 FV reflektor asfalti(sy mace) copë 526

SHUMA 10:

11. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

31 3.164/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 108

32 3.172 F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement copë 1

33 3.182 FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm copë 27
34 3.933/1 F.v. Tabela tetekendore  normal me A-B, 90-30 copë 3
35 3.169 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm copë 27
36 3.168 FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 copë 27
37 3.924/2 F.v Sinjale "emër rruge" LxH normal 80x25 copë 1

SHUMA 11:
12. PUNIME MURATURE GURI

38 2.88 Mur me blloqe betoni 20cm, deri - 3m, me LL.P. M-15 m3 160
SHUMA 12:

13. ANALIZA JASHTE LISTE

39 An-Nr.1 Pusete shiu 40x60cm, H= 100-150cm, me kapak kompozit copë 6

40 An-E 1.1
F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar, djegie pa flake, dhe 
emetim gazi; tipi I rende, Ø 63 mm, me te gjithe aksesoret 
(tub, mbushja me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit)

m 855

41 An-E 1.2 F.V. Tub metalik Ø 110 mm m 35

42 An-E 1.3 Pusete kontrolli betoni per linjat rezerve, telefonine dhe 
fibren optike 40x40x60cm me kapak metalik copë 4

43 An-E-1.5 F.V. kabell FG7OR 0.6/1KV 5x6 mm2 m 855
44 An-E-1.6 F.V. Kabell bakri Cu 1x25mm2 m 54

45 An-E-1.7 FV pusete plastike 30x30x30, kapak te forte RIC 
1084+1086 copë 27

46 An-Nr.2 Gardh i ri me kolona betoni dim.10x10cm, C16/20 cdo 
4m dhe rrjete teli, h=1.7m m 117

SHUMA 13:
14. PAJISJE JASHTË LISTE

47 Pj Kosha mbeturinash dekorativ copë 18
48 Pj Kasete shperndarese copë 1
49 Pj Mates energjie copë 1
50 Pj Ndricues LED smart 100W, 9000lm, 230V, 6500K copë 27
51 Pj Morseteri  shtylle  3P+sig10A+kapak copë 27

SHUMA 14:



NR. VLEFTA PA 
TVSH

1
2

Totali

Totali

EMËRTIMI 

BLLOKU 1- Njesia 11, Laprake
BLLOKU 2- Zall herr , Dritas

SHUMA :












	Preventiv Total Zallherr

